

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENDVARIO SENIŪNIJA

SENDVARIO SENIŪNIJOS 2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Sendvario seniūnija yra Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis padalinys, veikiantis Sendvario seniūnijos teritorijoje. Sendvario seniūnijos administracinės patalpos yra Saulės g. 1, Slengių k., pirmame aukšte Savivaldybei priklausančiame pastate.

Sendvario seniūnijos vidinė struktūra: seniūnė, sekretorė, seniūno pavaduotojas, vyresnioji specialistė, socialinė darbuotoja su rizikos šeimomis, žemės ūkio specialistė, lauko darbininkas kapinių priežiūrai, 2 lauko darbininkai ir valytoja. Seniūnė ir seniūnės pavaduotojas yra valstybės tarnautojai, o kiti darbuotojai yra dirbantys pagal darbo sutartis.

Sendvario seniūnija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymu, Valstybės tarnybos ir kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Sendvario seniūnijos veiklos nuostatais, patvirtintais Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. AV-659, bei kitais Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais ir Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais.

Sendvario seniūnijos geografinis centras – Slengių kaimas. Seniūnijoje deklaruotą gyvenamąją vietą 2015 m. gruodžio 31 d. **6395** gyventojai, o lyginant 2015 m. su 2014 m. seniūnijoje gyvenančių gyventojų padaugėjo **582** gyventojais .

Seniūnijos teritoriją sudaro 7193 ha., kuri suskirstyta į 22 gyvenvietes, kuriose įsikūrusios 5 sodų bendrijos, įregistruota 10 bendruomenių, sporto klubas „Sendvaris“ ir asociacija „Sėkmė avansu“, J. Lankučio bibliotekos Gindulių ir Jakų filialai, pradinės mokyklos: Gargždų Minijos progimnazijos Jakų skyrius, Slengių mokykla - Daugiafunkcinis centras, kuriame veikia ir darželis Slengiuose ir Ginduliuose, veikia ambulatorija Jakuose. Sendvario seniūnija patraukli ir verslui plėtoti, nes veikia didmeninės ir mažmeninės prekybos įmonės, daugiausia iš jų uždarosios akcinės bendrovės, individualiųjų įmonių, mažosios bendrijos, 1 žemės ūkio bendrovė ir kooperatinė bendrovė. Seniūnijos teritorijoje yra tik 3 socialiniai būstai du Baukštininkų k. ir vienas Ginduliuose.

Seniūnija ribojasi su Dovylių, Kretingalės ir Dauparų-Kvietinių seniūnijomis bei Klaipėdos miesto savivaldybe.

Sendvario seniūnija suskirstyta į 9 seniūnaitijas, kurioms atstovauja 9 seniūnaičiai, kurie trijų metų kadencijai 2014 m. išrinkti apklausos būdu. Per 2015 m. įvyko keturios seniūnaičių sueigos seniūnės iniciatyva, kurių metu buvo svarstomi Sendvario seniūnijos asignavimų paskirstymo, gatvių priežiūros ir remonto, aplinkos priežiūros ir tvarkymo, medžių šalinimo, žaidimų aikštelių įrengimo, švenčių organizavimo klausimai, taip pat, klausimai susiję su seniūnaitijų gyventojų socialine gerove.

Atsižvelgiant į Klaipėdos rajono savivaldybės Sendvario seniūnijos 2015 metų metinį veiklos planą, kurio įgyvendinimo galimybės buvo analizuojamas seniūnijos darbuotojų pasitarimuose, seniūnaičių sueigose. Seniūno veiklos ataskaita pristatyta seniūnaičių sueigoje 2016-01-27, kuri įvertinta teigiamai.

Sendvario seniūnija 2015 metais vykdydama seniūnijos veiklos programos priemones, iš SB (Savivaldybės biudžeto) bei iš VF (valstybės deleguotų funkcijų) buvo skirta **52300 eurų**, panaudota **49868 eurai**. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų seniūnijai skirta **54485 eurai**, panaudota **54421 eurai**, iš Savivaldybės biudžeto skirta **-45920**, panaudota – **45874** Visus seniūnijai skirtus asignavimus tiek iš SB tiek iš KPPP (gatvių apšvietimui, žaliųjų

plotų priežiūrai ir kelių valymui) Sendvario seniūnija panaudojo siekiant pagerinti žaliųjų plotų, kelių, lauko apšvietimo būklę bei pagerinti gyventojų gyvenimo kokybę.

SENIŪNIJOS KELIŲ PRIEŽIŪRA 2015 M.

Pagal Klaipėdos rajono savivaldybės Tarybos 2013-12-19 Nr. T11-669 patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašą Sendvario seniūnijoje inventorizuota **85, 531 km kelių** iš kurių **asfalto dangą sudaro 13,721 km.**, o keliai su žvyro dangą sudaro **71,312 km.**

Žiemos metu kelių priežiūrai (valymui) buvo skirta **Savivaldybės biudžeto skirta -45920, panaudota – 45874 eurai.** Iš jų 2015 m. pradžioje žiemos darbams panaudota **901,19 eurai,** - Žiemos darbus atliko UAB „Kastvila“. Dėl palankios žiemos iš žiemos darbams skirtų lėšų buvo papildomai padaryta:

- Šaligatvio atstatymas Purmalių k. ties Naujaja g. – už 230,80 eurų;
- Greideriavimas (nes nebuvo žemos ir patvirtintų KPP lėšų) už 2806,93 eurai;
- Žvyravimui Jakų k. gatvės, už 6999,69 eurus;
- Išdaužų užpylimui skalda įv. žvyrkelių, išplovų vietose (Trušelių, Gindulių, Burikų, Sudmantų k. Mazūriškių k. už 4286,16 eurų;
- Kelių laistymui už 1825,16 eurus;
- Įrengtas kalnelis Radailiuose Beržyno g. už 1086,90 eurus ir Gidulių k. Liepų g. už 1398,00 eurus;
- Įrengta autobusų laukimo pavilijonas Trušelių k. už 1447,99 eurus;
- Papildomai įrengti įspėjamieji ir informaciniai kelio ženklai Sudmantų, Jakų, Gindulių, Radailių k. gyvenvietėse už 3095,99 eurus, suremontuotas išlūžęs kalnelis Gindulių k. ties Parko akligatviu;
- Įsigytos smėlio/druskos mišiniui laikyti dėžės (10 vnt.) už 1800 eurų.
- Įrengtas asfaltas dalyje Žiedų g. Gindulių k. ir sutvirtinta dangą skaldele prie Gindulių stadiono automobiliams laikyti už 19995,19 eurų.

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų seniūnijai skirta ir panaudota **52300 eurų** iš kurių su seniūnaičiais buvo aptarti 2015 m. tvarkytini objektai, kryptingai buvo laikomasi priimtų sprendimų:

- Išdaužų tvarkymui asfalte (200 m²) išleista 4000 Eurų (Jakų, Sudmantų, Žemgrindžių, Gindulių gyvenvietėse);
- Žvyravimui (Jakuose, Radailiuose, Trušeliuose, Sudmantuose) -12000 eurų;
- Greideriavimui išleista 6500 eurų;
- Sankasų atkūrimas Jakų k. 1200 eurų;
- Sankasų atkūrimas Radailių k. Urbikių k. išleista 4600 eurų

- Kelio ženklų įrengimui išleista 3785 eurai;
- Greičio slopinimo kalnelis Gindulių k. šalia aikštyno – 1400 eurų;
- Ištisinė danga paklota Kalnūvėnuose už 21000 eurų

Tikslinės lėšos buvo skirtos Sudmantų k. Sendvario g. rekonstrukcijai, išleista 294000 eurai.

2015 m. Sendvario seniūnijoje važiuoja Klaipėdos keleivinio transporto administruojami autobusai 23, 26, 25, 21, 21A, 7. Gyventojai džiaugiasi vis gerėjančiu susisiekimu, bet siektina, jog susisiekimas būtų dar geresnis, viena bilietų sistema, leisti daugiau maršrutų pro Gindulių, Klemiškės I, Klemiškės II, Lelių gyvenvietes.

SENIŪNIJOS GATVIŲ APŠVIETIMAS

Sendvario seniūnijoje 2015 m. šviestuvų buvo 221 vnt. Apšviestos pagrindinės gyvenviečių gatvės atsižvelgiant į dienos trumpėjimą/ilgėjimą šiuose kaimuose: Jakų, Sudmantų, Gindulių, Klemiškės I, Klipščių, Mazūriškių, Kalnūvėnų ir Baukštinkų. Siekiant taupyti nuo birželio 1d. iki rugpjūčio 31d. apšvietimas buvo išjungtas. Sendvario seniūnijos gatvių apšvietimui 2015 m. skirta ir panaudota **12585 eurai**. Iš skirtų lėšų buvo apmokamos sąskaitos už sunaudotą elektros energiją, remontuojamos lauko apšvietimo esamos linijos, keičiamos apšvietimo lempos, įrengtos/keičiamos foto rėlės lauko apšvietimo patogesniai valdymui Mazūriškių k. Gindulių k. Klipščių k., bei sutaupius lėšas lauko apšvietimui vasaros metu įrengti 2 vnt. apšvietimo šviestuvai Gindulių k. Žaliojoje g. kadangi gyvenvietė sparčiai išsiplėtė, nesaugu naktį. Gatvių apšvietimo gedimus tvarkė UAB „Indikacija“.

SENIŪNIJOS VISUOMENĖS POREIKIAMS PRISKIRTŲ PLOTŲ PRIEŽIŪRA

Seniūnijos želdinių plotą sudaro 29,27 ha, iš kurių yra vienas Eketės piliakalnis, kurio prieigų sutvarkymui buvo skirta ir panaudota 3331 eur. neveikiančių kapinaičių ir 1 riboto laidojimo Slengių senosios kapinės(jų priežiūrai skirta 579 eur.), kuriose tvarkomi neprižiūrimi kapai, restauruojami antkapiai. Visų želdinių priežiūrai skirta 26668 eur., iš kurių buvo šienaujama 3 kartus Jakų, Žemgrindžių, Sudmantų parkai, Gindulių stadionas, Slengių senkapiai, kertami menkaverčiai krūmai, avarinės būklės medžiai Klemiškės I k., Jakų k. remontuojama sodo technika, išigyjamas kuras, tepalai, išigyjami nauji įrankiai Viešuosius darbus Sendvario seniūnijoje dirbo **5** darbuotojai, kurie siūsti VŠĮ „Gargždų švara“ su darbo biržos nukreipimais. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo {1994-07-07 Nr. I -533, 2008-09-15 Nr. X-I 722 redakcija} 16 straipsnio 4 dalimi, Telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2012 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. AI-155 visuomenei naudingus darbus atliko - **24** asmenys. Su jų pagalba buvo valomos gatvės žiemos metu, šaligatviai, parkai, prižiūrimi želdiniai, kapinės, kertamos vietinių kelių užaugusios pakelės, tvarkomi šiukšlynai ir kiti darbai. Bendradarbiaujant su VŠĮ „Gargždų švara“ bei UAB „Ekonovus“ pagal gyventojų poreikį ir suderintą grafiką buvo nuolat statomi stambiagabaritėm ir biodegraduojančiom atliekom konteineriai. Žolės pjovimo darbus visuomenės poreikiams priskirtose teritorijose bei pakelėse atliko UAB „GT Transport“.

SENDVARIO SENIŪNIJOS ORGANIZACINĖ VEIKLA

Seniūnija, sprendžiant įvairias problemas, savo kompetencijos ribose vykde susirašinėjimą su kitomis įstaigomis bei gyventojais. Išdavė seniūnijai priskirtos teritorijos gyventojams pažymas apie šeimos sudėtį, gyvenamąją vietą ir kitokią faktinę padėtį patvirtinančias pažymas (priedas

nr.1). Priėmė iš gyventojų prašymus, skundus įvairiais klausimais ir juos nagrinėja savo kompetencijos ribose. Klausimams ir veiklos klausimams spręsti Direktorius vardu sudarė vienkartinės bei pastoviai veikiančias komisijas. Atliko Notariato įstatyme ir Civiliniame kodekse numatytus notarinius veiksmus. Išdavė leidimus laidoti, sutikimus atlikti kasinėjimo darbus viešojo naudojimo teritorijoje, išdavė leidimus prekiauti ar teikti paslaugas Savivaldybės tarybos nustatytuose vietose, kirsti, genėti ar pertvarkyti saugotinus želdinius augančius ne miško žemėje, vykdė gyvenamosios vietos deklaravimo funkcijas, dalyvavo organizuojant civilinę saugą.

Per 2015 m. buvo suorganizuota 16 susitikimų su gyventojais, įmonių atstovais, seniūnaičiais, Vietos bendruomenių taryba (įforminti protokolais) bei nuolat buvo įsiklausoma į gyventojų problemas bei ieškoma sprendimų būdų vykstant į problemos vietą. Taip pat buvo suorganizuotos 3 komisijos dėl socialinės pašalpos teikimo. Sendvario seniūnijos seniūnė, seniūnės pavaduotoja nuolat dalyvavo įvairiose darbo grupėse, komisijų darbe sprendžiant gyventojų, seniūnijos problemas.

ŽEMĖS ŪKIO FUNKCIJŲ VYKDYMAS

Sendvario seniūnijoje žemės ūkio specialistė 2015 metais priėmė gyventojus siekiantiems gauti tiesiogines išmokas už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus, pagrindinei tiesioginei, žalinimo išmokai, išmokai jaunajam ūkininkui, už pirmuosius hektarus ir susietoms išmokoms gauti, deklaracijos ir kitais žemės ūkio klausimais Sendvario sen., Kretingalės sen. ir Klaipėdos m. gyventojus. **Viso priimta paraiškų 309, deklaruota 7431,4 ha, įbraižyta laukų 2083, atnaujinta valdų 380.**

Sendvario seniūnijos kaimų gyventojai dalyvavo Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Agrarinės aplinkosaugos išmokos, Ekologinis ūkininkavimas, Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitokių kliūčių," Natūra 2000", Lyginant 2014 metus su 2015 metais priimamų paraiškų tiesioginėms išmokoms Sendvario seniūnijoje ir deklaruotas plotas mažai skiriasi, įbraižytų laukų skaičius padidėjo. Bendras galvijų skaičius šiek tiek padidėjo, tačiau karvių skaičius mažėja. Apleistų plotų skaičius pamažu pradėjo mažėti, ūkiai stambėja.

SOCIALINĖ PARAMA IR IŠMOKOS SENDVARIO SENIŪNIJOS GYVENTOJAMS

Lyginant 2014 m. su 2015 m. pastebėta jog nežymiai padidėjo pašalpų/išmokų gavėjų, ir manome, kad tai galėjo įtakoti didelis vaikų gimstamumas, galimai tapo sunkiau pragyventi šeimoms. Seniūnijos gyventojams, kurie nebesugeba ar negali dėl sveikatos būklės pasirūpinti savimi ar dėl to, kad nėra artimųjų, jiems būtina teikti socialines paslaugas namuose, bet prašymai nebuvo patenkinti. Asocialiems asmenims padedame susitvarkyti asmens dokumentus, pasitikrinti sveikatą, užsiregistruoti darbo biržoje, nuvykti į NDNT, atsigulti į slaugos ligoninę, gauti socialinę paramą ar socialines paslaugas. Sendvario seniūnijos nepasiturintiems, sunkiai besiverčiantiems gyventojams, socialinės rizikos šeimoms, kurių pajamos neviršija 1,5 VRP, buvo duodami maisto paketai iš ES intervencinių atsargų. Maisto produktai į seniūniją buvo atvežti 5 kartus. Maisto produktus gavo 185 asmenys.

Seniūnijos gyventojai per 2015 m. kreipėsi dėl įvairių paslaugų:

Dėl socialinės išmokos kreipėsi- 138 asmenys, šeimos;

Išmokai vaikui nuo gimimo iki 7 metų 3 ir daugiau vaikų auginančioms šeimoms iki 24 metų kreipėsi - 47 šeimos;

Vienkartinė išmokai nėščiai moteriai kreipėsi – 6;

Vienkartinė išmokai gimus vaikui kreipėsi– 66 šeimos;

Dėl vienkartinės paramos esant sunkiai materialinei padėčiai ligos, gaisro, ar kitais atvejais kreipėsi 39 šeima;

Šildymo išlaidų kompensacijos (kietas kuras) kreipėsi – 36 šeimos;

Dėl mokinių nemokamo maitinimo kreipėsi – 35 šeimų;
Paramai mokinio reikmėms įsigyti kreipėsi - 34 šeimos;
Dėl globos (rūpybos) išmokos kreipėsi - 4 šeimos;
Dėl maisto produktų iš Europos Sąjungos struktūriniu fondų kreipėsi – 185 asmenys/šeima;
Socialinėms paslaugoms gauti kreipėsi 2 asmenų;
Dėl techninės pagalbos priemonių kreipėsi 4 asmenys. Prašymai buvo patenkinti.
Surašyti 76 buities tyrimo aktai.;
Siuntimai dėl telkimo visuomenei naudingai veiklai išrašyta 81;
Viso įvairių socialinių išmokų Sendvario sen. išmokėta (nuo 2015-01 iki 2016-01): 363990,23 Eur.

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS PREVENCIJA IR DARBAS SU PROBLEMINĖMIS ŠEIMOMIS

2015m. Sendvario seniūnijoje socialinės rizikos šeimų buvo 8. Jose augo 15 nepilnamečių vaikų. Stebimų šeimų 5, kuriose augo 10 nepilnamečių vaikų. Per 2015 metus iš socialinės rizikos šeimų apskaitos išbrauktos 2 šeimos. Abi šeimos išvyko gyventi į kitus rajonus. Šeimose buvo nuolat lankomasi, surašomi buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo, šeimos apšvietimo aktai, socialinės rizikos šeimose augantiems vaikams sutvarkyti dokumentai gauti nemokamą maitinimą mokyklose, įsigytos būtinausios mokymosi priemonės. Socialinės rizikos šeimos gavo socialines pašalpas bei paramą maisto produktais iš ES struktūrinių fondų, nuolat iš gyventojų buvo priimama parama geros būklės naudotais žaislais, baldais, buitine technika, rūbais ir avalyne, kurie išdalinami sunkiai besiverčiančioms, tvarkingoms šeimoms su mažamečiais vaikais.

VYKDYTI PROJEKTAI IR GYVENTOJŲ UŽIMTUMAS SENDVARIO SENIŪNIJOJE

Bendradarbiaujant su J. Lankučio bibliotekos Gindulių bei Jakų filialais buvo organizuojami įvairūs renginiai: parodos, knygų aptarimai, kūrybinės vakaronės, teminės popietės, susitikimai su įdomiais žmonėmis, susitikimai su gyventojais. Taip pat seniūnija prisidėjo prie tradicinių renginių organizavimo: „Lietuvių liaudies tradicinių žaidimų čempionatas“, „Vasaros palydėtuovės 2015“ Sudmantuose, monografijos „Sendvaris“ skirtų renginių, ekspedicijų organizavime. Seniūnija didžiuojasi, kad kartu su sporto mėgėjais, seniūnaičiais, bendruomenių nariais, seniūnijos kolektyvu dalyvaudami Klaipėdos rajono seniūnijų varžybose laimėjo 2-ią vietą. Seniūnaičių, bendruomenių dėka įvairiose rungtyse buvo užimamos aukščiausios pozicijos. Taip pat seniūnija nebuvo abejinga aplinkosaugai ir gyventojų saugumui nes:

- **Sudalyvauta akcijoje „Darom 2015“** kurios metu viešąsias erdves tvarkant aktyviausi buvo Jakų, Sudmantų, Gindulių, Radailių seniūnaitijų gyventojai.
- **Suorganizuotos** 2 bešeimininkių padangų išvežimo akcijos, 4 kartus organizuotas pavojingų atliekų surinkimas apvažiuojamuoju būdu, nuolat buvo pastatyti stambiagabaričiai konteineriai stambiagabaritėm ir biodegraduojančiom atliekom.
- **Suorganizuota akcija „Būk matomas kelyje**, kurios metu apvažiuojamuoju būdu visose seniūnaitijose buvo dalinami atšvaitai, šviesą atspindinčios liemenės.
- **Seniūnija kartu su Slengių daugiafunkciu centru organizavo Užgavėnes**, svita lankė net 5 seniūnaitijas.
- **Seniūnija kartu su vicemerėmis** sveikino seniūnijos 90,95 metų jubiliumą, jų buvo net 5.
- **Seniūnija kartu su Slengių daugiafunkciu centru organizavo** Gegužinę išėkim iš stubos, Ginduliuose, tuo pat buvo atidarytas daugiafunkcis sporto aikštynas.

- **Seniūnijos iniciatyva 2015-06-03 paminėjome Mažosios Lietuvos visuomenės** veikėją, kultūrininką, bibliofilą, tautosakininką Joną Birškų, palaidotą Lūžų kapinėse.
- **Seniūnijos sportininkai dalyvavo rajono seniūnijų sporto žaidynėse, užėmė II vietą** iš 11 seniūnijų. Už gautą prizą tinklinio moterų ir vyrų komandai nupirktos aprangos.
- **Su seniūnijos aktyvistais 2015 m. rugsėjo 20 d. dalyvavome akcijoje diena su dviračiu,** žvalgėmės po Sendvario seniūnijos apylinkes, prisiminėm taisykles, apvažiavom seniūnijos teritoriją.

Atlikti veiksmai pagal funkcijas kiekybine išraiška:

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Atvykimo deklaracijos	1044
Išvykimo deklaracijos	75
Pažymos apie deklaruotą gyvenamąją vietą	398
Pažymos patalpų savininkams (bendraturčiams)	166
Pažymos apie mirusiojo asmens paskutinę gyvenamąją vietą	11
Prašymai įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą(GVNA)	17
Pažymos apie įtraukimą į (GVNA) apskaitą	7
Deklaravimo duomenų taisymas, keitimas, naikinimas	119
Iš viso:	1837

DUOMENŲ LENTELE APIE GAUTUS, REGISTRUOTUS, IŠDUOTUS AR IŠSIŪSTUS DOKUMENTUS

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Charakteristikos, pažymos apie šeimos sudėtį, bei faktinę padėtį	144
Gauta ir registruota dokumentų	620
Gauta gyventojų pareiškimų ir skundų, pasiūlymų	72
Leidimai laidoti	9
Leidimai žemės darbams vykdyti	30
Leidimai prekiauti ar teikti paslaugų savivaldybės tarybos nustatytuose vietose ir prekybą	11
Leidimai kirsti, genėti ar pertvarkyti saugotinus želdinius augančius ne miško žemėje	9
Iš viso	895

ATLIKTI NOTARINIAI VEIKSMAI

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Paliudytas dokumentų nuorašų ir jų išrašų tikrumas	5
Paliudytas parašo dokumentuose tikrumas	1
Paliudytas sutikimo nepilnamečiui išvykti su jį lydinčiu asmeniu parašo tikrumas	1
Iš viso	7

DUOMENŲ LENTELĖ APIE SURAŠYTUS PROTOKOLUS:

Dokumento pavadinimas	Dokumentų skaičius (vnt.)
Surašyti susirinkimų protokolai	9
Komisijos posėdžių protokolai	6
Iš viso:	15

DUOMENŲ LENTELĖ APIE ATLIKTUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS 2015 m.

Prekės ar paslaugos pavadinimas	Kiekis vnt.	Suma Eur su PVM
Autobuso laukimo paviljonas(SB)	1	1196,69
Kapelos „Martvežiai“ kompaktinių plokštelių leidyba – tiražavimas (VBT)	500	665,00
Pripučiamo batuto nuoma(VBT)	1	100,00
Monografijos „Sendvaris –Trušeliai“ dalinis finansavimas tekstų redagavimui(SB)	1	5745,32
Dėžės smėliui laikyti(SB)	10	1800,00
Spygliuočių medienos pirkimas(VBT)	1	1500,00
Įgarsinimo paslaugos Sendvario seniūnijai 2015(VBT)	1	200,00
Kalėdinio renginio organizavimo paslauga(VBT)	1	635,00
Aukšto slėgio automobilių plovimo įrenginys(SB)	1	349,00
Dulkių siurblys(SB)	1	119,81
Vejapjovių-trimerių pirkimas(SB)	2	1500,00
Iš viso:		13810,82